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8. Årsmeldinger. 

Årsmelding Hovedstyret 
 
 
Hovedstyret 2022 bestått av: 

Leder     Vidar Holum (t.o.m. juni), Helge Hamre (f.o.m. juli) 

Nestleder     Elling Skåland 

Sekretær   Ellen Marie Aaserød 

Styremedlem   Anne Bodil Surdal 

Styremedlem   Richard T. Koldal 

Fotball     Linda Gursli 

Ski     Reidar Helland 

Turn     Silje Vestbøstad 

Barneidrett   Cecilie Lende 

 
Møterett til Hovedstyre, men ikke stemmerett. 

Daglig leder Svein Arild Bringedal (Driftsleder Svein Holte t.o.m. juni) 

Økonomiansvarlig Jannike B. Solbjørg 

Varemedlem: Rune Rasmussen 

 

Kontrollkomite: Per Varhaug, Jan Åge Birkeland, Gunn Tove Gursli (revisor) 

Valgkomite: Kristian Holte, Olav Hafstad og John Erik Røkbuvold 

 

Hovedstyret sin årsberetning: 

2022 ble året hvor samfunnet åpnet opp igjen, og vanlig aktivitet kunne gjenopptas. Moi IL 

erfarte de samme utfordringene som andre idrettslag ifm. med en langvarig nedstengning, 

men siden vi er tuftet på forsvarlig drift og fantastisk innsats av organisasjonen og frivillige, 

hadde vi god økonomisk kontroll og et solid utgangspunkt til tross for dette. Stor takk til alle 

som tok oss igjennom denne perioden! 

Jeg overtok som styreleder midtveis i 2022 etter et digitalt årsmøtevedtak, med første 

styremøte i august. Styrets arbeid har vært konstruktivt og givende med masse positivitet og 

spennende prosjekter på sakskartet. Jeg vil oppfordre alle som synes dette høres spennende ut 

å melde sin interesse for styrearbeid, det er utrolig givende, gir et fantastisk innblikk inn i Moi 

IL sin mangfoldige aktivitet, man har mulighet til å påvirke og sist, men ikke minst skikkelig 

gøy! 

Moi IL har nå etablert en glimrende administrasjon med Svein Aril og Jannike, noe som gjør 

styrets arbeid mye lettere. Dette er et utrolig viktig samarbeid som i tillegg fungerer veldig 

godt. Resultatene kjenner vi på kroppen gjennom atmosfæren i Moi IL, og konkret ser vi det 

på kvaliteten av driften vår og gode tilbakemeldinger fra samarbeidspartnerne våre. Vi er en 

viktig aktør i Lund Kommune på flere plan, men det aller viktigste er produktet vi leverer 

medlemmene våre! Oppfordrer til engasjement blant medlemmene og ikke nøl med å komme 

med konstruktive innspill – uansett valør!  

Gjennom 2022 er det vært stor aktivitet i Moi IL, og videre blir det gitt en oversikt over 

styrets hovedaktiviteter: 

Det utføres utrolig mye godt arbeid ute i avdelingene, og spesielt er det fantastisk å se 

utviklingen innen turn. Fotball og turn har nå et godt tilbud for de minste, og det merkes innen 

barneidrett, så denne avdelingen holdes passiv inntil videre.  
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Frisbee Golf er et nytt spennende tilbud i Lund Kommune Anlegget ble planlagt 

og levert av Simen Hove på vegne av Moi IL. Stor takk til Simen! I tillegg hadde 

vi et godt samarbeid med Lundheim Folkehøyskole. Her er det bare å følge med, 

Simen er ikke tom for ideer enda! 

Alle sponsoravtalene ble reforhandlet med godt resultat. Vi er veldig fornøyde med at vi har 

med oss de samme store sponsorene videre. Dette er en viktig forutsetning for vår drift, og 

stor tillitserklæring til Moi IL. Det stilles også forventninger til oss, og vi skal jobbe målrettet 

sammen med sponsorene våre for å sikre at de får et best mulig produkt av oss. Profilering 

blir en av oppgave fremover, og den største endringen blir at Flekkefjord Sparebank har tatt 

steget opp og er nå vår hovedsponsor. 

Det gjennomføres en enorm dugnadsinnsats av mange gjennom hele året, og en stor takk til 

alle! Allikevel er det noen aktiviteter som skiller seg ut, slik som 17. mai, drift av anleggene 

(Torsdagsklubben) og løypekjøring på Sætra. Vi er helt avhengige av ildsjelene. 

Videreutvikling av Sætra-området er kjempespennende for Moi IL, og Svein Arild har tatt tak 

i dette med stor entusiasme sammen med Skytterlaget. Vi gleder oss til fortsettelsen. 

Oppgraderingen av kunstgressbanen er levert og det planlegges nå også for bytte til LED-lys 

innenfor eksisterende budsjett. I tillegg jobbes det hardt i en egen arbeidsgruppe med et nytt 

stadion og friidrettsanlegg. Dette får vi høre mye om på årsmøtet, og det er blitt gjort mye 

godt arbeid. 

Jeg var ikke klar over at vi har så mange flinke mannekenger i Moi IL, men de har vært i 

aksjon etter kyndig ledelse av Jannike, og dermed er det en ny, flott kleskolleksjon på vei! 

Kontrollkomiteen gjør et viktig arbeid for oss, og de har levert og presentert årets 

revisjonsrapport til styret. Det pekes på flere viktige områder som øker i viktighet og 

kompleksitet, spesielt innen IT og rutiner. Styret tar dette på største alvor og har satt i gang en 

prosess for å svare ut disse punktene hvor vi også kan følge fremdriften. Stor takk til dere som 

er involvert i dette arbeidet. 

Et av høydepunktet i 2022 var Frivillighetskvelden som en solid komite arrangerte. Dette var 

en god anledning til å ha sosialt samvær, rette en samlet takk til alle frivillige i Moi IL, og det 

aller beste vi fikk utnevne nye Æresmedlemmer i Moi IL. Politisk og administrativ ledelse i 

kommunen var tilstede og fikk se en fantastisk organisasjon presentere seg selv. Det var 

meget oppløftende tilbakemeldinger fra kommunen, og jeg kommer til å minne de på dette 

gjennom hele 2023! 

 

Dette lover godt for fremtiden i Moi IL. 

 

 

For Hovedstyret i Moi IL 

Helge Hamre 

-Styreleder 
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Årsmelding Fotballgruppe. 
 

Styret i Moi IL Fotball 2022: 
 
Leder                             Linda Gursli 

Nestleder                      Aina Hamre Lie 

Sekretær                       Reidar Eidsheim 

Styremedlem               Stian Stenberg     

Styremedlem               Helge Litlehei 

Styremedlem               Tanja Josdal Gursli (kiosk-ansvarlig) 

Styremedlem      Cecilie Lende (barneidrett) 

Styremedlem  Linda Hamre Birkeland (barneidrett) 

 

I tillegg til styret er det ca 30 trenere og lagledere som fortjener ros og takk for en 

kjempeinnsats for deres verv i Moi IL Fotball. Det blir lagt ned utallige timer gjennom året 

sammen med barn og ungdom på fotballbanen.  

 

Aktivitet 2022 

Vi telte ca 130 utøvere/spillere i sesongen 2022 

Vi hadde 14 lag påmeldt i serien. Det har vært full aktivitet på banen i sesongen 2022 

 
Gutter/Jenter 6  
Jenter 7 Gutter 7 
Jenter 8 Gutter 8 
Jenter 9 Gutter 9 
Jenter 11 Gutter 10 
Jenter 12 Gutter 12 
Jenter 15 Gutter 13 

 Gutter 16 

 A-laget 

 

Vi hadde, tradisjonen tro, sesongavslutninger i barnefotballen 9.november og 

ungdomsfotballen 10.november i klubbhuset. Premieutdeling, mat og bingo. 

 

A-laget 

Trenerteamet rundt a-laget har bestått av hovedtrener Gilbert Hove, trener Morten Gursli, 

fysioterapeut Eivind Helland, Materialforvalter og alt-mulig-mann Jan Rune Berrefjord og 

kontaktperson Rune Rasmussen. 

Moi a-lag kom på 5.plass i 5.divison. 22 spilte kamper. 12 seiere, 3 uavgjort og 7 tap. I løpet 

av sesongen var det 34 spillere innom og spilte kamper for a-laget. Det har vært godt 

treningsoppmøte. 

Moi a-lag var det desidert yngste laget i puljen. Når «unge» Holte ikke var på banen var 

gjennomsnittsalder ca 21 år. A-laget tok opp 7 unge spillere fra G16. 

Mestscorende lag denne sesongen med 85 mål, slapp inn 50 mål. 

Yngste spiller på laget er Jaran Eike Østrem 15 år og eldste 41 år Morten Gursli 

 

 

Vi avsluttet sesongen med en fin fotballfest 25.november i klubbhuset med utdelinger av 

diverse priser, god mat og god musikk. 
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Det nevnes spesielt fra trenere at det har vært en veldig fin gjeng. God kjemi og 

godt samhold. Noen som er viktig for å prestere, spille god fotball og bevare 

fotballgleden. 

 

Fotballsatsing 

Dette året har vi hatt 7 stk som har gjennomført Grasrottrenerkurs. Ole Christian Bjerke fra 

Flekkefjord holdt kurset på høsten over 3 kvelder. De som deltok var 4 trenere på ffo, 1 trener 

i ungdomsfotballen og 2 trenere i barnefotballen. Trenere som ønsker å utdanne og kurse seg 

skal få muligheten til det i Moi IL. Vi mener dette er en god investering både for barne-, 

ungdoms- og seniorfotballen.  

 

Det er også gjennomført dommerkurs. Stian Stenberg holdt dommerkurs. Dette er noe 

klubben gjennomfører årlig. Det er viktig å passe på de unge som ønsker å dømme. Vi er helt 

avhengig av disse unge dommere. 

 

Moi I.L har inngått en samarbeidsavtale med Viking FK. Avtalens hensikt er å bidra til å 

skape et godt samarbeidsklima og god kommunikasjon mellom klubbene. Styrke 

talentutvikling i begge klubbene. Sette spilleren i fokus og legge til rette for at de mest 

talentfulle spillere blir gitt best mulige forutsetninger for å få best mulig utvikling. 

 

G12: 

To spillere (f 2010) har deltatt på Ryger 12. 

Fire spiller (f 2010) har deltatt på TeamSørvest 

G13: 

Fire spillere (f2008/2009) har deltatt på TeamSørvest/kretstiltak.  

En spiller (f 2009) tatt ut til kretssamlinger 

 

Evalueringsmøte 

28. november gjennomførte vi evalueringsmøter med alle lag.   

Dette er et fint fora, der vi går gjennom evalueringene lagene har sendt inn på forhånd, 

samtidig som styret får et bilde av hvordan neste års sesong blir. Hvilke 

spillere/trener/kontaktpersoner fortsetter? Her er trenere godt forberedt og mye av arbeidet 

blir gjort, både evaluering og planlegging. Her er også rom for å gi tilbakemeldinger til styret. 

Evalueringen viser også at det er et godt samarbeid på tvers av lagene innad i klubben vår. 

Trenere og lagledere er gode på å snakke sammen, samarbeide og dra nytte av hverandre, slik 

at de kan låne spillere av hverandre i kamp og cup. Vi er en liten plass, sammenlignet med 

mange andre klubber og er avhengig av å samarbeide og låne spillere av hverandre. Av og til 

er det helt avgjørende for å kunne stille lag til kamper. Vil i den anledning spesielt trekke 

frem trenere på G12, G13, G16 og a-laget, som har samarbeidet godt for å kunne få 

gjennomført kampene denne sesongen.  

 

 

 

 

 

Arrangementer og turneringer/cuper 

NorDan-cup ble avlyst, da det var for få lag påmeldt i de ulike aldersgrupper til å kunne 

organisere en cup. 
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Vi har lag som har deltatt på Lyngdalcup, Danacup, Sandarcup og Trollcup. I 

tillegg har flere lag vært med på lokale turneringer og cuper. Det har vært stor 

aktivitet og stor vilje til å reise rundt for å spille kamper. Flere spillere har vært 

på ulike fotballskoler. 

Vi har også spillere som har blitt lånt ut til nabolag til cuper og turneringer. Fotball skaper 

vennskap på tvers av klubber. 

Vi må nevne spesielt Danacup med sølv i A-sluttspillet for G16 7’er. Spillere har blitt satt pris 

på av både klubb og ordfører. Må også nevne Jenter 15 som var i Sandarcup og gjorde en 

veldig god innsats med sølv i a-sluttspill. 

 

Dugnadsarbeid 

Klubben er avhengig av alle de frivillige som har sitt hjerte i klubben og som driver et 

fantastisk dugnadsarbeid. 

 

Det blir lagt ned enormt mange timer som trenere/lagledere hver eneste uke. I tillegg til 

innsatsen som gjøres sammen med barn og unge, er foreldrene med på dugnadsarbeid for 

klubben. Det er kioskvakter og loddsalg i all hovedsak. Vi har tatt i bruk Spond. Spond er en 

mobilapplikasjon for å organisere blant annet idrett. Ved hjelp av denne tjenesten kan 

brukerne ha all organisering og kommunikasjon mellom lagledere, trenere, medlemmer og 

foreldre på ett sted. Nå kan familie og venner enkelt støtte lag ved å kjøpe lodd eller 

produkter, rett fra mobilen. Dugnaden er en heldigital innsamlingskampanje som 

gjennomføres på en uke. Betaling av lodd gjøres via Vipps, hvor loddene skrapes rett på 

mobilen. Vinnerne kan velge blant et utvalg premier, hvor både premier og produkter leveres 

gratis hjem på døren. Det er en enkel dugnad å gjennomføre for alle. 

 

Det vært åpen kiosk på de aller fleste kampdager. Dette med stor suksess og begeistring for 

både hjemmelag og tilreisende. En stor takk til kioskansvarlig, Tanja Josdal Gursli og alle 

foreldre og andre som har vært kioskvakter.  

 

Til slutt en takk til alle i klubben, og andre som har stilt opp og gjør en stor innsats for lagene 

og klubben. Noen kan ikke gjøre alt, men alle kan gjøre noe. 

Vi må snakke varmt om klubben vår og vi må snakke varmt om det å jobbe dugnad. Uten hver 

enkelt av oss, hadde det ikke vært et idrettslag. Det er godt å høre til en plass, og det er godt å 

være en del av Moi I.L.  

 

For styret i Moi IL Fotball 

Linda Gursli 
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Årsmelding Fotballfritidsordning (FFO) 
 

Telenor Xtra: 

 

FFO (fotballfritidsordningen) i Moi il. er et samarbeid med Telenor Xtra og er godkjent som 

en del av NFFs satsing på fotballfritidsordninger. 

NFF presenterer bl.a. tilbudet slik: 

“Kvalitet i barnefotballen er med på å skape trivsel og utvikling blant unge. På sikt vil dette 

også påvirke kvaliteten i toppfotballen. Telenor Xtra vil gi et godt og kvalitetssikret tilbud til 

barna etter skoletid og vil komme fotballen og samfunnet for øvrig til gode. “ 

 

Dagsprogram: 

Mandag og torsdag 

1210-1400 Leksehjelp (mandager) - dette bortfalt fra høsten 2022 

1400-1445 I klubbhus – sunt måltid med frukt og grønt - og små aktiviteter 

1445-1600  Fotballtrening (NorDan hallen eller NorDan banen) 

 

Personal 2022: 

Januar-juni: 

Trenere: Synne Thunheim Hove og Adrian Mayca 

Leder: Stian Stenberg 

Klubbhus, mat og leksehjelp: Signe Vigdis E. Stenberg 

August-desember:  

Hjelpetrenere: Emma Moen, Rikke Thunheim Hove, Jaran Eike Østrem og Sebastian Hamre 

Kjeldsen (alle 4 er 10.klassinger) 

Leder og trener: Svein Arild Bringedal 

Klubbhus og mat: Signe Vigdis E.Stenberg 

 

Avslutningen på 2021 og starten på 2022 var preget av nedstengning pga pandemien. Det ble 

tidlig juleferie og vi startet først opp igjen 17.januar med 22 deltakere. Juleavslutningen ble 

også utsatt til 24.februar.  

Smittevernregler preget de første månedene etter jul. Det var større fravær blant deltakerne 

som følge av retningslinjer fra myndighetene knyttet til sykdom. Vi trente inne i Nor-Dan 

hallen frem til vinterferien (uke 9) og ute etterpå. 
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Det ble gjennomført 38 treningsøkter fra januar-juni. 

 

Det lyktes ikke å få tak i ny leder for FFO fra høsten 2022. 

 

Daglig leder Svein Arild Bringedal overtok derfor som leder og trener fra ca. medio august. 

Jeg fikk med meg 4 tiendeklassinger som hjelpetrenere, mens Signe Vigdis fortsatte på 

kjøkkenet. Uten hjelpen fra alle disse hadde vi ikke klart å gjennomføre FFO denne høsten. 

Signe Vigdis har stålkontroll på arbeidet inne, og de 4 fra 10. klasse har bare gjort en 

kjempejobb.  

De 4 gjennomførte også grasrottrenerkurs i høst. Dette vil komme de selv og klubben til gode 

mange år fremover.  

Stian Berrefjord var med som trener en periode, men måtte slutte pga. annen jobb. 

På det jevne har det vært ca. 20 deltakere på FFO denne høsten, flest på torsdager. 

Med både gutter og jenter, fordelt på 5 årsklasser, og med veldig forskjellig fotballferdighet 

og forståelse, har det vært litt å jobbe med, men jeg tror alle syns det har gått veldig bra. Vi er 

blitt godt kjent med hverandre og jeg opplever at det er flotte unger som er snille med 

hverandre og oppmuntrer hverandre.  

Det er mye sosial læring i å måtte tilpasse seg en sånn gruppe som nevnt ovenfor.  

 

Vi har gjennomført 35 treningsøkter denne høsten.  Vi var ute fram til ca. medio november og 

inne i NorDan hallen deretter. 

Vi har hatt ett foreldremøte tidlig i høst, og ellers har all kommunikasjon med foreldrene 

foregått via SPOND. Dette fungerer veldig bra.  
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Årsmelding Turn 
 

Styret for 2022: 

Funksjon: Navn Valgt 

Leder: Silje M. Vestbøstad 2018 

Nestleder: Anette Holand Eik 2018 

Styremedlem: Mike Høien 2020 

Styremedlem: Elfrid Ravndal 2020 

Styremedlem: 

Styremedlem:  

Espen Navrestad 

Amalie Årseth Eike 

2021 

2022 

   

   

Vi har trening i Nordan hallen hver torsdag fra kl.16.00-20.00 fra september til mai. 

Vi har dette året hatt 98 medlemmer i 2022. Vi har dette året hatt mange barn på venteliste. Vi 

håper at i 2023 skal alle barn som har lyst til å delta på turn få mulighet til å prøve seg.  

Turn er for alle barn mellom 5 og 12år. 

Vi fikk endelig hatt juleshow i 2022. Dette ble veldig vellykket og var knall gøy for barna å 

endelig få vise hva de har øvd på. Vi hadde også oppvisning på 17.Mai i 2022 som også var 

veldig spennende og gøy, siden det var så mye folk som kom.  

Trenere: 

Hovedtrenere som har vært med hver torsdag er Silje Vestbøstad, Anette Holand Eik, Mike 

Eikeland Høien, Espen Navrestad, Elfrid Ravndal og Amalie Årseth Eike. 

Ekstra trenere som i år har vært med er Malin Hetlelid Fredriksen og Linn Helleren Petersen. 

 

 

I år har vi hatt flere jenter og gutter fra 5 -7.klasse som hadde lyst til å begynne som 

hjelpetrener. De har hatt ulike oppgaver på hver trening. Fantastisk bra innsats av 

hjelpetrenerne. 

 

Økonomi 

Turn har et balansert budsjett.  

 

Turn Utstyr. 

Vi fikk i november 2022 en Apparatpakke fra Norges Gymnastikk- og Turnforbund. Denne 

har vært helt fantastisk. Mye bra utstyr som er til glede for alle barna. 

Styret i Turn ønsker å rette en stor takk til foreldre, trenere og andre støttespillere som 

har vært med å hjulpet oss i 2022. 
 
 
 

16.30-17.20 Barnehagen (de eldste) + 1.klasse. 

Ansvar: Silje, Mike, Espen, Malin og Linn. 

17.30-18.20 2.klasse og 3.klasse. 

Ansvar: Silje, Mike, Anette, Espen, Amalie og Elfrid 

18.30-19.30 4.klasse, 5.klasse, 6.klasse og 7.klasse. 

Ansvar: Silje, Mike, Anette, Espen, Amalie  
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Årsmelding Skigruppa  
 

Vinteren kom seint i år, og dro tidlig... 

Likevel ble skikarusellen gjennomført i Sætra med god oppslutning av både unge og voksne. 

130 skiglade registrerte seg og koste seg i løypene - og med vafler og pølser i etterkant. 

Det et svært gledelig at så mange foreldre tar med ungene sine i løypene disse kveldene til 

Sætra.   

Premieutdelingen og basaren på klubbhuset ble som vanlig en suksess! Stor pågang på årer og 

god stemning var gjennomgangsmelodien den kvelden!😊 

Løypene holder svært god stander og blir mye brukt- også av skiglade fra andre kommuner. 

En stor takk til alle løypekjørerne for den innsatsen de legger ned for å holde løypene åpne og 

i perfekt stand - og ikke minst arbeidet med å holde tråkkemaskinen i orden. 

 

Denne sesongen var også det året da Lund kommune åpnet opp for skuterkjøring i 

Sandstølrunden- den mest populære traseen for folk med unger og pulk... Det har skapt mye 

uro i idrettslaget. Vi håper dette ordner seg snart... 

 

Sportslig har det blitt medaljer i Km, Lm og Nm, både på ski og rulleski.  

I Nm skiskyting I Brumunddal gikk Ingrid en særdeles god fellesstart og bekreftet at hun er en 

av Norges beste skiskyttere i sin klasse. Det ble 3.plass og Nm bronse! I samme mesterskap 

fikk hun en god 7.plass på sprinten.  

Hun har deltatt på flere renn i Lerøy Cup med 6. og 8. plass som de beste resultater. 

Sammenlagt gav det en sterk 7. plass i cupen!💪  

I følger spent med på de neste løpene... 

 

Vi håper på fin vinter og mye god skiglede neste år, både på Moi og i Sætra. Fysisk uro 

skaper psykisk ro... 

 

 

For skigruppa  

 

Reidar Helland 

 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Årsmøte 29.03.2023 Moi IL Sted: Klubbhuset 

  ~ 14 ~ 

Årsmelding Daglig leder  
 

Å være den første daglige lederen i et fler-idrettslag som Moi idrettslag har vært både 

utfordrende, spennende og lærerikt. Jeg begynte i jobben 15.august 2022. 

Uten alle de gode hjelperne, de med masse erfaring, de frivillige og alle ja-menneskene hadde 

dette nok vært mye vanskeligere. Samtidig har jeg vært nødt til å finne min egen vei, og gå 

opp noen nye veier.  

Den første tiden brukte jeg på å orientere meg på hvilke rutiner som finnes, og hvor de finnes. 

Det gjaldt både sikkerhetsrutiner og driftsrutiner, og hvem som hadde ansvar for hva. Det var 

ingen stor overraskelse at de fleste rutinene ikke var nedskrevet og kun lå inni hodene til 

enkelte.  

Der har vi ennå en jobb å gjøre, men jeg har jobbet målrettet med gruppe for gruppe, for å få 

skriftlige rutiner som er etterrettelige og tydelige mht. Ansvarsfordeling, forutsigbarhet og 

hvem som gjør hva. Det går utvilsomt rette veien. 

I løpet av høsten er blant annet på plass sikkerhetsrutiner og beredskapsordning for de som 

kjører løyper på Sætra og for de som har vedlikeholdet på banen. Takk til alle som har sagt ja 

når jeg har ringt og spurt om de vil bli med 😊.  

Seinest i dag var det fantastisk å kunne leie ut en grønn og nyslådda kunstgressbane når snøen 

ligger hvit overalt ellers....... 

Jeg har og satt i gang en prosess for å få eget org.nummer på Sætrahytta, slik at driften og 

søknader om støtte skal gå lettere. Moi idrettslag eier hytta sammen med Lund skytterlag og 

jeg jobber sammen med de 4 i styret for etter hvert å starte et prosjekt for renovering av hytta 

og uteområdet.  

Jeg har også blitt en naturlig kontaktperson i klubben for “Gauksomhytta”, Lund kommune 

sin dagsturhytte, og deltatt på flere dugnader for å ferdigstille utedoen ved den.  

Moi il. har tilsynsansvar for hytta. 

Høsten ble også brukt til å reforhandle sponsoravtalene sammen med styreleder. Uten 

sponsorene hadde vi slitt veldig. Veldig godt å ha en god økonomisk plattform de neste 4 

årene.  

Vi har en jobb å gjøre med å få system på og skriftlige avtaler med skiltsponsorene og den 

estetiske utforming av banen, men det skal vi få til.  

Andre oppgaver jeg har jobbet med denne høsten er: 

- Vært leder og trener i FFO (fotballfritidsordningen – 2 dager i uken) 

- Gjennomført grasrottrenerkurs i klubben 

- Gjennomført årlig HLR kurs for trenere og lagledere 

- Satt i gang prosess med salg av traktor/snøfreser/”pølsebod” og etter hvert plentraktor  

- og kjøp av ATV for slådding og vedlikehold av bane og til bruk på Sætra ved behov 

– egen gruppe har ansvar for dette.  

- Skifte til LED-flomlys på NorDan banen – monteres trolig våren 2023. 
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- Utvidelse av eksisterende garasje – 3 tilbud gjennomgås i disse dager, og 

planlegges bygget ila. seinsommeren/høsten. 

- Startet en ressursgruppe for digitalisering, bruk av Websiden vår og 

Facebook, og ikke minst sikker lagring. Her har vi en stor jobb foran oss, men jeg er 

helt sikker på at denne gruppen med dyktige folk får det til.  

- Mange søknader om støtte, bl.a. til NorDan kulturfond, Rotary, Sparebankstiftelsen, 

Dalane Energi m.fl.  

- Medlemsregistrering og ikke minst purring på ganske mange som ikke betaler 

medlemskapet og treningsavgiften før de må...... 

- Tett kontakt med leder av turn og fotball – deltatt på styremøtene til fotballavdelingen, 

og prøvd å avlaste leder. 

- FIKS ansvarlig i klubben – godkjenning av bl.a. dommerregninger. 

- Godkjenning av betalinger i Tripletex – sammen med økonomiansvarlig 

- Profilering av turnavdelingen på Facebook og ellers.  

- Gjennomført “Frivillighetskveld” sammen med hovedstyret. 

- Kontinuerlig gjennomgang av politiattester og gode rutiner for å sikre at alle ledere og 

trenere i klubben har dette på plass. 

- Praktisk gjennomføring med skifte av Flekkefjord Sparebank logo på ALLE drakter til 

Moi il.  

- Ansvarlig for utleie av klubbhus og NorDan banen og “kontroll” på nøkler til 

klubbhuset. Samarbeid med den som er ansvarlig for utleie av minibussen.  

- Sjåfør av minibussen til et 2-3 bortekamper ila. høsten. 

- Laget arbeidsavtaler for og ansvar for de som har renholdet i klubbhuset. 

- Koordinert ny sorteringsordning på baner og i klubbhuset med “søppelansvarlig”. 

- Deltatt på hovedstyremøtene og fortløpende orientert der hva jeg holder på med 

 

- Sist men ikke minst satt i gang prosjektet og vært prosjektleder for “Nye Moi stadion”, 

for renovering av både fotballdel og friidrettsdel av Moi stadion. Dette har tatt mye tid 

men er samtidig kjempespennende og lærerikt for en gammel mann.......jfr. egen sak 

på årsmøtet. 

 

Moi, 18.03.23 

Svein Arild Bringedal 
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9.Behandle idrettslagets regnskap, kontrollutvalgets 
beretning og evt. beretning ifra revisor. 

 
 
 

10.Behandle innkomne forslag og saker. 
  

 10.1) Prosjekt «Nye» Moi Stadion – Godkjenning av prosjekt 
 
 

•Orientering ifra daglig leder/prosjektleder med gjennomgang av 

prosjektbeskrivelse og tilhørende finansieringsplan. 

 

 
 

Innstilling:  

Årsmøte gir hovedstyret fullmakt til å gjennomføre prosjektet iht. forelagt 

prosjektbeskrivelse og tilhørende finansieringsplan. 

 

Dersom Moi IL mottar forskudd på spillemidler ifra Lund Kommune og dette avviker 

fra endelig tildelt sum (spillemidler), skal Moi IL tilbakebetale evt. overskytende. 

 
 
 
 

11.Fastsette medlemskontingent. 
 
 

Aktivt Medlem Moi IL 
Basis  

       

Barn (0-10 år) 200        

Aktive t.o.m. 12 
år 

200        

Aktive 13 t.o.m. 
16 år 

200 
 

       

Seniorer 200        

 
 

Satser øvrige medlemskap: 

Æresmedlemmer betales av hovedstyret.   

Støttemedlemmer kr. 200 eller mer. 

 

Treningsavgift fastsettes av de ulike gruppene og synliggjøres i de respektive budsjett som 

godkjennes av årsmøte.   
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12.Vedta idrettslagets budsjett.  
 

Innstilling ifra Hovedstyret: 

Godkjenne budsjett iht. vedlegg 1.2 

 
 
 

13.Behandle idrettslagets org. plan.   
 

Innstilling ifra Hovedstyret: 

Godkjenne organisasjonsplan rev 13 som gjennomgått på årsmøte. 
 
 
 
 

14.Valg. 
 

Se innstilling ifra valgkomite 
 
 

15.Beslutte om det skal engasjeres revisor.  
 
 
 

16.Avslutning av Årsmøte.  
 
 

17.Trekning av deltakere til Elgjakta Sætra 2023. 

(2 stk må delta for at part til Moi IL skal fylles)  

 

5 stk trekkes de 2 første møter som førstevalg, ved fravær møter nr. 3 osv. (må delta)   

Dette er personlig valg og personlig oppmøte.  
 
 
 
 

18. Orienteringer. 
 
 
 
 
 


